
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (50% = 4 Laps) 
8 

No. 

200 
299 

33 
1 

411 
10 

113 

72 

Name 

PEDRO BERNIERI NETO 
VITOR TESK 
JOÃO VICTOR  MORAES (TIO MORA) 
GUIOMAR MARTINS 
ARTHUR CICERO SANTA HELENA 
GUSTAVO FAVERSANI 
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 

LUCAS SEIFERT ALVES 

Total Tm 

14:34.018 
14:47.929 
16:00.927 
14:40.823 
15:07.046 
15:34.256 
15:39.588 

Laps 

7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

0 

Diff 

13.911 
1:26.909 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Cidade 

CAÇADOR 

VIDEIRA 

CAMPOS NOVOS 

CAÇADOR 

ARARANGUA 

CAMPOS NOVOS 

CAMPOS NOVOS 

CAMPOS NOVOS 

Patrocínio 

FEU PREPARAÇÕES, JM MOTOS, TBT RACING 

DIAS OFICINA DE MOTOS 

JM MOTOS, SUSPENSÕES TBT RACING, MERCADO SANTA CLARA,  FEU PR 

INOVAR SISTEMAS, RM MOTOS PREPARAÇÕES, VIGIAR SEGURANÇA 

DIAS OFICINA DE MOTOS 

TESSARO MOTORS, DOS ALTO, MADEREIRA VISIONA 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
Estreante Nacional 

Prova 

Campos Novos 1,100 km 


